
UCHWAŁA NR XXXIII/359/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zasad udzielania specjalnego zasiłku celowego pieniężnego senior 80+

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze.zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 pkt 1ustawy o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Osobie zamieszkałej na terenie Gminy Otmuchów, która ukończyła 80 lat przyznaje się specjalny 
zasiłek celowy pieniężny w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych) miesięcznie. Zasady udzielania 
świadczenia określa niniejsza uchwała. 

§ 2. Specjalny zasiłek celowy pieniężny przysługuje osobom które stale zamieszkują na obszarze Gminy 
Otmuchów oraz są zameldowane na pobyt stały bez przerwy przez okres, co najmniej od 12 miesięcy w dniu 
złożenia wniosku o specjalny zasiłek celowy pieniężny. 

§ 3. 1. Specjalny zasiłek celowy pieniężny przyznaje Burmistrz Otmuchowa w drodze decyzji 
administracyjnej na złożony wniosek.

2. Wniosek o specjalny zasiłek celowy pieniężny składa się na formularzu, którego wzór określa załącznik 
do niniejszej uchwały.

3. Wniosek o specjalny zasiłek celowy pieniężny należy składać nie wcześniej niż w dniu ukończenia 
80 roku życia.

4. Świadczenie przysługuje od miesiąca wskazanego w decyzji administracyjnej.

§ 4. 1. Do wniosku należy dołączyć oryginał lub urzędowo poświadczony odpis aktu urodzenia oraz 
pisemne oświadczenie iż nie uzyskano ani nie ubiega się o podobne świadczenie z innego podmiotu.

2. Świadczenie nie przysługuje gdy osoba pobiera lub ubiega się o podobne świadczenie od innego 
podmiotu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 maja 2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 572BFD3D-F9AB-42C3-82AB-56862B7362F6. Podpisany Strona 1



                                                                          Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/359/2018 

                                                                          Rady Miejskiej w Otmuchowie 

                                                                          z dnia 28 marca 2018 r. 
 

Nazwa podmiotu realizującego świadczenia: 
 

 

 
 

Adres: 

 
 

 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE SPECJALNEGO ZASIŁKU CELOWEGO PIENIĘŻNEGO DLA 

OSÓB KTÓRZY UKOŃCZYLI 80 ROK ŻYCIA SENIOR 80+ 

Dane osoby ubiegającej się o specjalny zasiłek celowy pieniężny: 
1. Imię 

 

 
 

 

2. Nazwisko 

 

3. PESEL 
 

 

 
 

4. Stan cywilny 

5. Nr i seria dowodu osobistego 

 

 
 

 

6. Obywatelstwo 

7. Adres zamieszkania/zameldowania 
 

 

 

 

8. Telefon 
 

 

Ja niżej podpisany/a zwracam się z wnioskiem o wypłatę specjalnego zasiłku celowego pieniężnego.  
 

Oświadczam, że: 

- na terenie Gminy Otmuchów mieszkam bez przerwy od dnia ………………………. 

Wybór formy przekazywania zasiłku celowego pieniężnego: 

1. Proszę o przekazanie zasiłku specjalnego celowego pieniężnego na konto bankowe nr: 
 

Bank ………………………………………. 

 

Nr konta _ _  _ _ _ _   _ _ _ _   _ _ _ _   _ _ _ _   _ _ _ _   _ _ _ _ 

 

2. Proszę o wypłatę zasiłku w kasie Gminy Otmuchów  
 

………………………………………………………………………. 
                                      (imię i nazwisko właściciela rachunku) 

 
 

……………………………………………….. 

                                                                                                                                                 
        (data i podpis osoby ubiegającej się) 

 

Do wniosku dołączam następujące dokumenty: 

1. odpis skróconego aktu urodzenia 
 

 

………………………………………………… 
                                                                                                                                                                        (data i podpis osoby ubiegającej się) 

Id: 572BFD3D-F9AB-42C3-82AB-56862B7362F6. Podpisany Strona 1



 

POUCZENIE: 

§ 1 Osobie zamieszkałej na terenie Gminy Otmuchów, która ukończyła 80 lat przyznaje się 

specjalny zasiłek celowy pieniężny w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych) miesięcznie. 

Zasady udzielania świadczenia określa niniejsza uchwała.  

§ 2 Specjalny zasiłek celowy pieniężny przysługuje osobom którzy stale zamieszkują na 

obszarze Gminy Otmuchów oraz są zameldowane na pobyt stały bez przerwy przez okres, co 

najmniej od 12 miesięcy w dniu złożenia wniosku o specjalny zasiłek celowy pieniężny.  

§ 3 1. Specjalny zasiłek celowy pieniężny przyznaje Burmistrz Otmuchowa w drodze decyzji 

administracyjnej na złożony wniosek.   

2. Wniosek o specjalny zasiłek celowy pieniężny składa się na formularzu, którego wzór 

określa załącznik do niniejszej uchwały.  

3. Wniosek o specjalny zasiłek celowy pieniężny należy składać nie wcześniej niż w dniu 

ukończenia 80 roku życia. 
Art. 15. Pomoc społeczna polega w szczególności na:  

6) rozwijaniu nowych form pomocy społecznej i samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb. 

Art. 17. 2. Do zadań własnych gminy należy:  

1) przyznawanie i wypłacanie zasiłków specjalnych celowych; 

 

 

….........................................................  

(data i podpis osoby ubiegającej się)  

 

 

OŚWIADCZENIE 

Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej za zeznanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i zapoznany/a z treścią 

art. 233 § 1 Kodeksu Karnego, która brzmi:  

„Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności 

od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że:  

1. Stale zamieszkuje na obszarze Gminy Otmuchów bez przerwy przez okres, co najmniej 12 miesięcy i w dniu 

złożenia wniosku o zasiłek celowy pieniężny,  

2. Powyższe dane są prawdziwe. 

 

 

 

………...................................................... 

Czytelny podpis osoby oświadczającej  

 

 

 

 

 

 

 

........................................................  

Seria i nr dowodu. osobistego 

Id: 572BFD3D-F9AB-42C3-82AB-56862B7362F6. Podpisany Strona 2




